



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի թիվ 2 մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ *[Signature]* Լ. Ճախկունյան

«04» 05 2021թ.

**«Վանաձորի թիվ 2 մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի  
2021թ.-ի գնումների փոփխված պլան**

Պատվիրատուն «Վանաձորի թիվ 2 մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը ՀՈԱԿ-ի - պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Մեփական միջոցներ						
CPV ծածկագի րը	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	1	2	3		4	5
	<b>Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր</b>	4261			50000,00	
39263200	Շրջանառության գիրք (դեբետ կրեդիտ)	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
39263200	Ապրանքային նյութերի հաշվառման տեղեկագիրք	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
30197622	Թուղթ / գրասենյակային, պլիստանի սպազման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	6	1750	10500,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ ռեգիստր	հատ	5	900	4500,00	ՄԱ
30197232	Արագակար, ստվարաթղթե	հատ	30	80	2400,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	50	100	5000,00	ՄԱ
30197231	Ճայլ	հատ	3	1000	3000,00	ՄԱ
39292500	Քանոն	հատ	2	250	500,00	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	7	100	700,00	ՄԱ
30192137	Մատիտ միջուկով	հատ	3	300	900,00	ՄԱ
30192133	Մրիչ 2 անցքով	հատ	3	300	900,00	ՄԱ
24911300	Սոսինձ	հատ	4	200	800,00	ՄԱ
22811150	Շտրիխ	հատ	4	270	1080,00	ՄԱ
30192740	Գունավոր թուղթ	հատ	1	2500	2500,00	ՄԱ

22811130	Տետր A4	հատ	5	450	2250,00	ՄԱ
22811150	Նոթատետր	հատ	3	1800	5400,00	ՄԱ
39241200	Մկրատ	հատ	2	300	600,00	ՄԱ
30192123	Ֆլումաստեր	հատ	5	250	1250,00	ՄԱ
30192137	Գուաշ	հատ	5	900	4500,00	ՄԱ
30197622	Վատման	հատ	4	180	720,00	ՄԱ
30192121	Վրձին	հատ	5	100	500,00	ՄԱ
	<b>Կենցաղային նյութեր</b>		<b>4267</b>		<b>40000,00</b>	
39224100	Ավել	հատ	2	1200	2400,00	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օձառ	հատ	7	420	2940,00	ՄԱ
39831283	Հատակի լաթ	հատ	1	850	850,00	ՄԱ
39831281	Սպակու լաթ	հատ	5	400	2000,00	ՄԱ
39714100	Օղափոխիչ	հատ	5	400	2000,00	ՄԱ
39831282	Սեղանի լաթ	հատ	9	240	2160,00	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	60	130	7800,00	ՄԱ
39831247	Մաքրող հեղուկ (ծավել 5լ)	հատ	5	520	2600,00	ՄԱ
18421130	Ձեռնոցներ	հատ	12	50	600,00	ՄԱ
39831247	Մաքրող միջոց Դամեստոս	հատ	2	950	1900,00	ՄԱ
33761400	Անձեռոցիկ	հատ	6	300	1800,00	ՄԱ
33121180	Ալկոսապրեդ (500մլ)	հատ	5	1150	5750,00	ՄԱ
33121180	Ալկոզեն	հատ	3	1400	4200,00	ՄԱ
33141129	Դիմակ	հատ	100	30	3000,00	ՄԱ
	<b>Ծառայություններ</b>					
	<b>1. Էներգետիկ ծառայություններ</b>				<b>75000,00</b>	
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	75000	75000,00	ՄԱ
	<b>2. Կոմունալ ծառայություններ</b>				<b>35000,00</b>	
65100000	Ջուր	դրամ	1	20000	20000,00	ՄԱ
90511200	Աղբ	դրամ	1	15000	15000,00	ՄԱ

	Այլ ծառայություններ				50000,00	
	Այլ ծախսեր	դրամ	1	38000	38000,00	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգում	հատ	2	6000	12000,00	ՄԱ